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R£PUBLIKA E SJIQIP£RJSt 

U■tvtnlttti I Sllkodrfs .. Lull.I Gankuqi" 

KOMISIONI INSTIT\JCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shkodb', me 26!0612024 

VENDIM 

PER SHPALWEN E REZULTA TIT TE ZGJEDHJEVE PER ANET ARE TE 
SF.NATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E SHKODRES "LUlGJ GURAKUQJ" 

Nr. )=i-

Komisionl lnstituclonal l Z&jedhjcvc, nf mblcdhjcn c tij 1e da1es 26.06.2024, bazuar ne L1gjin 
nr 80/20 IS ·•Per arsimin c lane dhc kerkimln shkcncor ne in.stituclonct c orslmit te lane ne 
Rcpubliken e Shqi~r~", ne Urdhrin nr. IOI, i Ministris! se Arsimit dhc Sportit. date 
13 03.2024 -per shpalljcn c di1es s! fillimit te proccsit zgjcdhor dhe dati!n c zgjcdhjcvc per 
autoritctct dttjlucsc dhc Senatin Akadcmik te Univcrsitctit U! Shkodres", ne Stalulin c 
Univcrsitctit U! Shkodri!s .. Lu1gj Gurakuqi'' dhc ne RreguHorcn "Per organizimin e zgjcdhjcvc 
~r autoritctct drcjtucsc dhe Scnatin Akadcmlk ne USH" neni 6, pika 2, gcrma "h ., 

VENDOSI: 

Shpalljen e rczultatit te z&jcdhjcvc per anetarc tc Senati-t Akadcmik tc USH-sc. 

Nr Subjekttt ko■kuruac plr Pro Kuadcr Fakultcti 

~■-ti■ Akadcmik 
I ADEM BEKTESHI 13 25 
2 ANILA DlZDARI 39 4 

3 ANILA NEZIRI 8 25 . 
4 ARJANA LA~EJ 31 7 FSHN 

5 NEJRAMEDJA 35 8 
6 SlDirt DURAJ 38 s 
7 ZAMIRA SHABAN! 28 18 

I ARBEN PRENDI 23 4 

2 ARTANHAXHI 28 0 
3 ELIND~ DIBRA 13 6 FSHSH 

4 RREZART A DRA<;INI 20 5 

5 SIMON LUFI 15 3 -
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CtONA\. \ 1: 

6 7.AMlRA SHKRELI 

I ERANDA HALLUNI 

2 FA TBARDHA OSMANAGA 

3 VISAR DIZDARI 

I PAULINA GULi 

2 IDLIR DUHANXHI 

' I ALBANA BEGANI 

2 ARJET A TROSHANI 

3 BLERT A DRAGUSI lA -
4 ERMIRA KALAJ -->- -

I ELIANA LACE.J 

2 ALDANA HADRI 

I ARMANDA PALI 

2 GEZIM KUCI 
->-

3 LEDIO MASHKU 

Sekretarc C.Q 
Enmra Kuluri ~. 

Anelmo SpahiJa_,¢_ 

Gasper Kokaj_:J\~ 

Peter Sara~•- \ \J 
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SENAT STUDENTE 

Scbasljan MjckaJ 

Marjan Currif' 
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